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1) FLORLU SERA GAZLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK 

TASLAĞI  
( ÖNEMLİ – SÜRELİ ) 

 
Ekonomi Bakanlığı’nın yazısına istinaden Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM)               

alınan yazıda; Avrupa Birliği'nin 17.05.2006 tarihli ve (AT)842/2006 sayılı “Bazı Florlu                    
Sera Gazlarına İlişkin Avrupa Parlamentosu ve Konsey Tüzüğü’ne uyum amacıyla                                   
hazırlanan ekli "Florlu Sera Gazlarına İlişkin Yönetmelik Taslağı"nın 
http://www.csb.gov.tr/gm/cygm/index.php?Sayfa=sayfa&Tur=webmenu&Id=269 internet adresinde 
yayımlanmakta olduğu bildirilmektedir. 

 
Bu çerçevede,  söz konusu taslağa ilişkin görüş ve değerlendirmelerinizin ekli form 

aracılığıyla en geç 08 Kasım 2016 Salı günü mesai saati bitimine kadar, TİM’e iletilmek üzere 
Genel Sekreterliğimize bildirilmesi hususunda bilgilerini ve gereğini arz ederim. 

 
 

************************************************** 
 
 

2) TÜRKİYE - MACARİSTAN EKONOMİK İŞBİRLİĞİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ SEMPOZYUMU 

 
İktisadi Araştırmalar Vakfı’nın (İAV) bir yazısına istinaden Türkiye İhracatçılar 

Meclisi’nden alınan yazıda; İAV tarafından TİKA, Macaristan İş Konseyi Bölge Temsilciliği, 
Macaristan Ticaret ve Sanayi Odası ile birlikte Budapeşte’de “Türkiye-Macaristan Ekonomik İş 
Birliğinin Geliştirilmesi” konulu bir sempozyum düzenleneceği bildirilmektedir. 

 
Yazıda devamla, 1 Aralık 2016 tarihinde Budapeşte gerçekleştirilecek bu toplantı ile iş 

adamlarına her iki ülkenin yatırım ortamı ve imkânları, hukuki kriterleri, teşvik uygulamaları ve 
öncelikli sektörleri hakkında bilgi verilmesi, yerel yöneticilerle iş adamlarının bir araya 
getirilmesinin hedeflendiği ve Macaristan’ın, otomotiv endüstrisi, sağlık hizmetleri, gıda endüstrisi, 
yeşil ekonomi, bilişim ve iletişim teknolojileri sektörü, yazılım endüstrisi gibi katma değerli 
alanlarda gelişmeyi amaçladığı bu sektörlerin dışında da, turizm, tarım, inşaat, enerji, sektörleri ile 
inşaat ve alt yapı çalışmaları ile ilgili projelerin, Macaristan’da yatırım/ticaret yapmak isteyen Türk 
işadamları için iyi bir fırsat olabileceği ayrıca, Türkiye ve Macaristan’dan bürokratların, bilim 
insanları ve iş adamlarının konuşmacı olarak katılacağı bu sempozyumda, her iki ülkenin işbirliği 
potansiyeli, fırsat ve tehditlerinin dile getirilerek, Ülkelerarası Ekonomik İşbirliğinin 
Geliştirilmesine yönelik görüş ve düşüncelerin, katılımcılarla paylaşılacağı ifade edilmektedir. 

 
Bahse konu yazıda, taslak programı ekli olan sempozyumda konuşma dilinin Türkçe ve 

Macarca olacağı simultane tercüme yapılacağı ve sempozyuma katılım ücretinin uçak, konaklama, 
transfer, gezi programı, öğle ve akşam yemekleri dâhil 850 Euro olduğu, sempozyuma katılmak 
isteyenlerin ön kayıt yaptırabilmeleri için ilişikte yer alan formu doldurarak 0212 233 21 96 nolu 
faksa göndermeleri veya info@iav.org.tr adresine mail atmaları gerektiği belirtilmektedir. 
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3) PRODEXPO 2017 FUARI 
 

İstanbul İhracatçı Birlikleri’nden alınan yazıda; 6-10 Şubat 2017 tarihleri arasında, 
Moskova / Rusya Federasyonu'nda düzenlenecek olan "Prodexpo Uluslararası Gıda, İçecek ve Gıda 
Hammaddeleri Fuarı”nın Türkiye milli katılım organizasyonunun Birliklerince gerçekleştirileceği 
belirtilmektedir. 

Ayrıca yazıda, http://www.iib.org.tr/tr/diger-duyurular-prodexpo-2017-fuari.html linkinde 
detaylı bilgileri yer alan fuara katılmak isteyen firmaların 18 Kasım 2016 günü mesai bitimine kadar 
başvurularını yapmaları gerektiği ifade edilmektedir. 

Ayrıntılı Bilgi İçin : 
Hububat Birliği - Fuarlar, Tanıtım ve Dış İlişkiler Şubesi 
Ayşe Ekinci - Nur Arslan 
Tel: 0212 454 06 89 - 454 06 50 
Faks: 0212 454 05 01-02 
E-Mail: hububat@iib.org.tr 

 
 

************************************************** 
 
 

4) ÇEŞİTLİ DUYURULAR 
 
 Tezulas Fuar Dan. Hizm. Ltd. Şti.’den alınan bir yazıda; Koelnmesse, Güneydoğu Asya’nın 

merkezi Tayland’da partnerleri Uluslararası Ticaret Teşvik Kurumu ve Thai Ticaret Odası 
işbirliğiyle Güneydoğu Asya’nın en önemli ihtisas fuarı THAIFEX – World of Food Asia’nın 
düzenleneceği ayrıca, fuar duyurusu ekli olan fuarla ilgili detaylı bilgilere 
www.worldoffoodasia.com adresinden erişilebileceği ifade edilmektedir. 
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